



07 November 2025

To whom it may concern

ALLERGENS CERTIFICATE

Product : ALDEHYDE C-12 MNA
Lot number: L4668349

To our knowledge from the currently existing information in our files received from our suppliers, we certify that the above-mentioned product does not contain any of the following materials* :

- Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof
- Crustaceans and products thereof
- Eggs and products thereof
- Fish and products thereof
- Peanuts and products thereof
- Soybeans and products thereof
- Milk and products thereof (including lactose)
- Nuts (i.e. almonds (*Amygdalus communis* L.), hazelnuts (*Corylus avellana*), walnuts (*Juglans regia*), cashews (*Anacardium occidentale*), pecan nuts (*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (*Bertholletia excelsa*), pistachio nuts (*Pistacia vera*), macadamia nuts and Queensland nuts (*Macadamia ternifolia*) and products thereof
- Celery and products thereof
- Mustard and products thereof
- Sesame seeds and products thereof
- Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/L expressed as SO₂
- Lupin and products thereof
- Molluscs and products thereof

*According to Regulation (EU) 1169/2011 of 25 October 2011 on the provision of food information to consumers.

The information contained herein is to the best of our knowledge reliable. However, it should be noted that it is the responsibility of the manufacturer of the material containing this flavouring ingredient to identify and comply with all relevant legal requirements.

This document is electronically generated and therefore it is not signed.